
高速バス 「京都松山線」の一部運休について 
 

いつも京阪バスをご利用いただき誠にありがとうございます。 

高速バス「京都松山線」につきまして、２０２４年１月９日（火）より一部便を運休いたします。ご利用のお客様にはご不便をお掛け

いたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 

 対 象 路 線    京都松山線 （京阪バス㈱および伊予鉄バス㈱の共同運行） 

 

 運 休 便    京都駅八条口 ７：３０発 、 松山室町営業所 １５：１５発 

 

 運休開始日  

 

運 休 便 運休開始日 

京都駅八条口 ７：３０発 ２０２４年１月９日（火）～当面の間 運休 

松山室町営業所 １５：１５発 
２０２４年１月１０日（水）～当面の間 運休 

※2024 年 1 月 9 日（火）松山室町営業所 15：15 発は運行いたします。 

 


